[image: image1.png]Servico Social da Industria
PELO FUTURO DO TRABALHO

ANEXO V – DECLARAÇÃO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
Declaro para os devidos fins, que o(a) candidato(a)_________________________________, portador da Carteira de Identidade nº_________, CPF nº________________________________
, exerceu atividade profissional na instituição_______________________________________,   no   Município   de__________,   exercendo a  função de ____________________________________, no período de _____/_____/_______, realizando as seguintes atividades:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________, ____ de _______________ de 2023.

                                                                                             (Município)

_________________________________

Assinatura e carimbo da instituição

[image: image2.jpg]Servico Departamento Educacao, Satide e Seguranca para Industria Sede Administrativa

Social Regional R. Isaura Parente, 2710, Loteamento Isaura Parente Av. Ceard, n° 3727 - 7° BEC
da Industria do Acre CEP 69.919-015 - Rio Branco - AC CEP 69.918-108 - Rio Branco - AC
Fone: (68) 3901-4499 Fone: (68) 3212-4241

sesi@sesiac.org.br | www.sesiac.org.br